חוק שכר שווה לעובדת ולעובד (תיקון מס' 6), התש"ף - 2020

כפי שעדכנו אתכם זה מכבר, ביום 25.8.20 פורסם תיקון מהפכני לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד המחייב חברות במגזר הפרטי המונות מעל 518 עובדים, בדיווח אודות פערי שכר מגדריים.

להלן תפורט חובת המעסיקים על פי תיקון זה וכן עיקרי התיקון:

מועד כניסת התיקון לתוקף: